Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида №220»

350031, г. Краснодар, пос. Березовый, ул. им. Археолога Анфимова, д.23,тел., факс 256-50- 08

ПРИКАЗ

от  09.01.2025г.                                                                              № 01 «ОД»

«О функционировании сайта МАДОУ МО г. Краснодар

 "Детский сад №220"»

          Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад

№220"

2. Назначить администратором сайта и ответственным за сайт МАДОУ

МО г. Краснодар "Детский сад №220", старшего воспитателя  Жирнову

Яну Андреевну.

3. Ответственному за сайт Жирновой Я.А. размещать на сайте

необходимую информацию и обеспечивать регулярное обновление в

соответствии с требованиями и Положением о сайте МАДОУ МО г.

Краснодар "Детский сад №220".Осуществлять постоянный мониторинг

своевременного обновления и размещения информации на сайте

https://ds220.centerstart.ru/

4. Контроль за действием настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар "Детский сад №220"                                         В.А. Маряшина

https://ds220.centerstart.ru/

		2025-01-09T13:39:27+0300
	Маряшина Виктория Андреевна